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AKT VLERSIMI | SENDEVE TE LUAJTSHME



Ne vijim te diskutimit tone me goje konfirmoj se kam kenagesine te pranoj udhezimet
tuaja per te bere vleresimin e prones se siper shenuar. Vleresimi do te pergatitet pas
marrjes se dokumentacionit perkates dhe detaje te tjera te kontratave te mundshme
apo te ndonje interesi tjeter ligjor ge ekziston per pronen sipas kushteve te meposhtme:

Po te pergatisim nje raport ku do te japim opinionin tone per Vleren e Tregut te
interesit ligjor i cili do te konfirmohet.

Nje pershkrim i plote i makines, vendndodhjen dhe gjendjen e saj teknike.
Vleresimin e Vleres se Tregut sipas kushteve ne date 10.06.2025.

Vlera e Tregut perkufizohet sipas Komitetit Nderkombetar te Standarteve te
Vleresimit: “Vlera e Tregut eshte shuma e vleresuar per te cilen nje pasuri do te
shkembehej ne daten e vleresimit midis nje bleresi te vullnetshem dhe nje shitesi te
vullnetshem ne nje transaksion ku palet nuk kane lidhje me njera-tjetren pasi te jete
bere marketingu i duhur dhe palet kane vepruar me dijeni, kujdes dhe pa detyrim”.
Nje opinion (pa pasoja ligjore) te kushteve aktuale te tregut dhe levizjeve aktuale
dhe te ardhshme te tregut per makina te tilla.

1.Vleresimi do te dorezohet me date 10.06.2025
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2. Sipas kushteve te meposhtme do te bejme inspektimin e pajisjeve elektroshtepiake
dhe investigimet perkatese sipas mendimit ton profesional bazuar ne rrethana te
pershtatshme dhe te mundshme.

3. Une, si Vleresues, do t'ju dorezojme juve, raportin ne 3(tre) kopje origjinale ku
tregohet mendimi im mbi Vieren e Tregut te Sendeve te luajtshme. Une kam
pergjegjesine vetem ndaj Jush, keshtu ge raporti do te pergatitet me aftesine
profesionale, kujdesin dhe besueshmerine, e nje Vleresuesi me Ligense. Raporti i teri,
pjese te tij ose referenca mbi te nuk mund te botohen pa aprovimin tone me shkrim per
formen dhe kontekstin ku do te perdoret.

o Vleresimi éshté béré sipas parimeve té pérgjithshme té vlerésimit né pérputhje me
Manualin e Standarteve Europiane té Vlerésimit.

e Jemi pérpjekur gé pas leximit te Raportit te Vleresimit, Gjykata e Tiranes, ta keté
té lehté té marré vendimet mé té mira, mbasi té jeté informuar qarté dhe sakté
mbi gjendjen e pronés subjekt vierésimi.

e Duke pasur parasysh dokumentacionin ligjor né lidhje me pronén dhe pasi kemi
béré kérkimet e nevojshme, kemi kénaqgésiné t’ju raportojme si mé poshté vijon:

5. Konfirmoj ge jemi te pajisur me Ligcensen qeveritare te Vleresuesve te pasurive te
paluajteshme te Shkalles se pare Lc. Nr. vp.0571 anetar i SVP, dhe license vlersues i
shkalles se pare nr.5 per vleresimin e makineri pajisje dhe linja teknologjike.

VLERESUES

Tirane: me 10.06.2025 Dipl. Ing Artur SULCE

Me vendim te Gjykates se Rrethit Gjygesor te Gjyqtare znj.Antonela Prendi per
"Vlersimin e sendeve te luajtshme" caktoj ekspert ing.Artur Sulce ju caktua detyra te
percaktonte vleren e sendeve te luajtshme te shoqerise “Besa Agro Invest” shpk, si
rezultati vleresimit ne daten 10.06.2025.

1- Sa eshte vlera e sendeve te lajtshme te shoqerise “Besa Agro Invest” shpk?
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Sipas detyres se caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme te shoqerise ” Besa Agro Invest” shpk sipas listes se inventarit dhe
gjendjes teknike te objektit me date 10 Qershor 2025.

Rikonstruksion Ndertesa dhe zyra sipas zerave ne tabelen e meposhteme:

Materiale
2121  |Rikonstruksion ndertesa (Zyra) dhe 8,981,617 1,312,256 7,669,361 jo
punime
Rikonstruksion ndertesa (Zyra) Nentor 2014 1 7,629,331 7,629,331 1,114,681 6,514,650 6,514,650
Fasada dhe vetrata shami Prill 2015 1 586,216 586,216 835,649 500,567| 500,567
Rikonstruksion magazina Shkurt 2016 1 630,490 630,490 92,118 538,372 538,372
Blere materiale per mirembajtje Shkurt 2018 1 5,275 5,275 771 4,504 4,504
Sinukdure metalike per vendosjen @ 153y o508 | cops | 2 30475 61,750 9022 52,728 26364
glencratoreve g
Pompe uji perndertesen Maj 2018 cope 1 8,273 82713 1,209 7,064 7,064
Instalime clekirike Maj 2018 cope 1 2,032 2,032 297 1,735 1,735
Krahe dere per porien ¢ nderieses  |Gusht 2018 cope 1 2,500 2,500, 365 2,135/ 2,135
Profile metalike 6 m Qershor 2019| cope 14 1375 19,250, 2313 16,437, 1,14
Kabull clektrik A BC 425 Shkurt 2020 cope 250 146 36,500| 5333 31,167 125)
2122 |Kontenier per zyre Korrik 2020 cope 1 655,135 655,135 319,706 335,429 335,429 po

Sipas detyres te caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shogerise “Besa Agro Invest” shpk sipas
inventarit te administratorit Eshref Cekrezi te liste shenuara me me siper.

Sipas dokumentit te regjistrimit te objektit te paragitur, ne Raport-Kerkesen tone fjala
,objekt” nenkupton sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shoqgerise "Besa Agro Invest”
shpk prone e kesaj shogerie.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marresendet dhe pajisjet e mesiperme
ne nje gjendje pune ne momentin e vleresimit.

Pasi vleresuam objektin sipas gjendjes ne tregun e sendeve te luajtshme dhe pajisjeve
jashte vendit tone si edhe Republiken e Shqiperise, duke ju referuar ¢mimeve te
shitblerjes ne vendin tone ne vitin 2025 me ne vleren ne llogaritem 374,026 leke,
¢mimin e tregut te objektit per daten 10 Qershor 2025, i cili eshte:

Vo: vlera e materialeve tek puset eshte 3,486,687 leke.

374.026 leke (Treqind e shtatedhji kater mije e njezet jashte _leke,
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Me fjalet “¢mimi i tregut” nenkuptohet shuma ne te holla e llogaritur diten e vleresimit,
me te cilen prona duhet te kalohet si rezultat i ujdise komerciale midis shitesit dhe
bleresit nga njeri pronar te tjetri pas marketingut perkates.

Rezultatet e vleresimit nuk mund ti perkasin ndonje date tjeter.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marre nje gjendje teknike normale te
pajisjes ne momentin e kqyrjes.

Vleresimi i objektit u krye mbi bazen e analizes se ¢gmimeve te tregut ne Shqiperi. Ne
momentin e vleresimit u pranua gqe per mjetin te behej dhe kqyrja e tyre ne
kendveshtrimin e gjendjes teknike, ku pajisja sic duket dhe ne foto ne gjendje pune,
vleresimin e beme me metoden e krahasimit per pajisjet duke u bazuar tek oret e punes
se saj si edhe jetgjatesia e ketyre pajisjeve.

Raport — Kerkesa e vleresimit u hartua duke mbajtur parasysh te dhenat e dokumentave
qe na paraqitet Ju, kopjet e te cilave i bashkangjiten Raport —Kerkeses dhe konsiderohen
pjese e pashkeputur perberese e ketij Raport — Kerkese.

Raport — Kerkesa eshte per Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane dhe nuk duhet perdorur
per qellime te tjera, pa u marre vesh paraprakisht me Ing.Artur Sulge, prandaj ne kete
Raport — Kerkese jepet vleresimi optimal ge mund te japim, duke patur parasysh te
dhenat ge kemi dhe kohen e kufizuar.
Shtojca:

1. Protokolliikqyrjes se objektit

2. Deshmia e regjistrimit te objektit

3. Fotografia e objektit

4. Certifikata e vleresuesit.

PROTOKOLLI
kqyrjes se objektit qe vleresohet

Data e vleresimit: 10 Qershor 2025
Vendi i vleresimit : Tirane
Kgyrja e kryer nga: Ing.Artur Sulce

1. Informacioni kryesor per objektin

Objekti Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Modeli Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
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ndryshme sipas inventarit te mesiperm.

Tipi

Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.

E drejta e prones

Shogeria ”"Besa Agro Invest” shpk

Pronari

Shogeria ”Besa Agro Invest” shpk

2. Rezultatet e kontrollit teknik

Kontrolli teknik

Nga kqyrja ne daten 29.05.2025
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Sipas detyres se caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se

sendeve te luajtshme te shoqerise ” Besa Agro Invest” shpk

gjendjes teknike te objektit me date 10 Qershor 2025.
Serat, kabina elektrike kondicioner, oficina,pompe presioni, sistemi i vaditjes transport

materialesh etj sipas zerave ne tabelen e meposhteme:

sipas listes se inventarit dhe

21301 |ScratS1-839 Janar 2016 cope 24 1819,829| 43,675896 ﬁ.ll?.l?sl 37,446,621 1,560,276 po 32,506 1,527,770
21302 |Kabina elektrike Janar2016 | cope | 3 g82408| 2667225 1291846 1,355,379 1| Vetem
materialet
21303 |Kondicioner cope 11 1,061,667 518,093 543,574 248,150 po
*: Kondicioner 12 btu Janar 2016 cope 5 58,000 290,000 141,520] 148,480 29,696
. Kondicioner 8 btu Janar 2016 cope 4 115,000 460,000 224,480 235,520 58,880
Lids Kondicioner 24 btu Janar 2016 cope 1 171,667 171,667 83,7713 87,894 87,894
**++  |Kondicioner Janar 2016 cope | 140,000 140,000 68,320 71,680 71,680
Materiale Vetern
21305 |Ndricimiirmugeve te serave dhe 1 109,902 109,902 53,632 56,270 56,270
B materialet
punime
Materiale Vetem
21306 |Oficina dhe 1 2,498,448 2,498,448 383,000 2,115,448 2,115,448
B materialet
punime
Materiale Vetem
21309 |Sistemiivaditjes per Pemtoren dhe 1 7,058,696 7,058,696, 3,444,644 3,614,052 3,614,052
punime materialet
21311 [Pompe presioni Janar 2019 cope ! 81,080f 81,080 42,680 38,400 38,400 pe
- Trar!spo'n m.alenfllcsh per Gusht 2018 1 71,974 71,974 35,123 36,851 36,851
makinerine ¢ vilajeve
” Blerje makineni per hapjen ¢ vllajeve|Shator 2018 1 690,376/ 690,376 336,904 353,472 353,472
#¢+  |Transport I makinerise se vilajeve |Janar 2019 1 43,197} 43,197 21,080 22,117 2,117
#++4  |Piese permakincrine ¢ vilajeve Janar 2019 1 1,112,631 1,112,631 542964 569, 667| 569,667

Sipas detyres te caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se

sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shoqerise "Besa Agro Invest” shpk
inventarit te administratorit Eshref Cekrezi te liste shenuara me me siper.
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Sipas dokumentit te regjistrimit te objektit te paraqitur, ne Raport-Kerkesen tone fjala
,0bjekt” nenkupton sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shogerise “Besa Agro Invest”
shpk prone e kesaj shogerie.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marresendet dhe pajisjet e mesiperme
ne nje giendje pune ne momentin e vleresimit.

Pasi vleresuam objektin sipas gjendjes ne tregun e sendeve te luajtshme dhe pajisjeve
jashte vendit tone si edhe Republiken e Shgqiperise, duke ju referuar ¢mimeve te
shitblerjes ne vendin tone ne vitin 2025 me ne vleren ne llogaritem 9,033,990 leke,
c¢mimin e tregut te objektit per daten 10 Qershor 2025, icili eshte:

9.033.990 leke (Nente milion e tridhjete e tre mije e nenteqind e nentedhjete leke

Me fjalet “cmimi i tregut” nenkuptohet shuma ne te holla e llogaritur diten e vleresimit,
me te cilen prona duhet te kalohet si rezultat i ujdise komerciale midis shitesit dhe
bleresit nga njeri pronar te tjetri pas marketingut perkates.

Rezultatet e vleresimit nuk mund ti perkasin ndonje date tjeter.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marre nje gjendje teknike normale te
pajisjes ne momentin e kqyrjes.

Vleresimi i objektit u krye mbi bazen e analizes se ¢gmimeve te tregut ne Shqiperi. Ne
momentin e vleresimit u pranua ge per mijetin te behej dhe kgyrja e tyre ne
kendveshtrimin e gjendjes teknike, ku pajisja sic duket dhe ne foto ne gjendje pune,
vleresimin e beme me metoden e krahasimit per pajisjet duke u bazuar tek oret e punes
se saj si edhe jetgjatesia e ketyre pajisjeve.

Raport — Kerkesa e vleresimit u hartua duke mbajtur parasysh te dhenat e dokumentave
ge na paraqitet Ju, kopjet e te cilave i bashkangjiten Raport —Kerkeses dhe konsiderohen
pjese e pashkeputur perberese e ketij Raport — Kerkese.

Raport — Kerkesa eshte per Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane dhe nuk duhet perdorur
per gellime te tjera, pa u marre vesh paraprakisht me Ing.Artur Sulge, prandaj ne kete
Raport — Kerkese jepet vleresimi optimal ge mund te japim, duke patur parasysh te
dhenat qe kemi dhe kohen e kufizuar.
Shtojca:

5. Protokollii kqyrjes se objektit

6. Deshmia e regjistrimit te objektit

7. Fotografia e objektit

8. Certifikata e vleresuesit.
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PROTOKOLLI
kqyrjes se objektit qe vleresohet

Data e vleresimit: 10 Qershor 2025
Vendi i vleresimit : Tirane
Kqyrja e kryer nga: Ing.Artur Sulge

2. Informacioni kryesor per objektin

Objekti Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Modeli Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Tipi Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
E drejta e prones Shoqeria "Besa Agro Invest” shpk
Pronari Shogeria “Besa Agro Invest” shpk

2. Rezultatet e kontrollit teknik

Kontrolli teknik Nga kqgyrja ne daten 29.05.2025
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Sipas detyres se caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme te shogerise ” Besa Agro Invest” shpk sipas listes se inventarit dhe
gjendjes teknike te objektit me date 10 Qershor 2025.

Kabina elektrike kondicioner, oficina,pompe presioni, sistemi | vaditjes transport materialesh

etj sipas zerave ne tabelen e meposhteme:
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21314 |Ngrohese ajri Shkurt 2019 | cope 3 1326,237| 3,978,711 1941611 2,037,100 679,033 po 56,587 622,446
Materiale

Te ndryshme instalime

21316 (cknike/makineri/pajisjo Prill 2020 dhe 1 133,552, 133,552 65,173 68,379 68,379, jo
punime

21501  |[Motorcilkete Lifon Janar 2016 cope 1 81,700 81,700 39,870 41,830) 41,830 po

21506  |Fiat Doblo AA739UF Qershor 2018| cope 1 1,467,121 1,467,121 715955 751,166 751,166 po 62,597 688,569

21515  |Trakior Antonio TGFI10900R Tetor 2018 cope 1 5,331,696, 5,331,696 2,601,868 2,729,828 2,729,828 po
Wiajeformuese me rul (Blerje hekur

21516  |per pergatitjen ¢ vllajeformueses  [Dhjetor 2019| cope 1 7,900 7,900 3,855 4,045 4,045 po
me rul)

21817 I::i ﬁ;’n";b:::f E‘l’m’;:‘)’b PE* | phjetor 2019 | cope 1 14,000 14,000 6832 7,168 7168  po

21518  |Makineri mbjellese per rukola Dhjetor 2019 | cope 1 591,007 591,007 307,185 283,822 283,822 po

21520 |Makineri komese ukoke shkurt 2020 cope 1 794977 74,977 387,949 407,028 407,028 po

Sipas detyres te caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shogerise "Besa Agro Invest” shpk sipas
inventarit te administratorit Eshref Cekrezi te liste shenuara me me siper.

Sipas dokumentit te regjistrimit te objektit te paraqitur, ne Raport-Kerkesen tone fjala
»objekt” nenkupton sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shoqgerise “Besa Agro Invest”
shpk prone e kesaj shogerie.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marresendet dhe pajisjet e mesiperme
ne nje gjendje pune ne momentin e vleresimit.

Pasi vleresuam objektin sipas gjendjes ne tregun e sendeve te luajtshme dhe pajisjeve
jashte vendit tone si edhe Republiken e Shqiperise, duke ju referuar ¢mimeve te
shitblerjes ne vendin tone ne vitin 2025 me ne vleren ne llogaritem 4,784,736 leke,
¢mimin e tregut te objektit per daten 10 Qershor 2025, i cili eshte:

4,784,736 leke (Kater milion e shtateqind e tetedhjete e kater mije e shtategind e
tridhjete e gjashte leke) .

Me fjalet “¢mimi i tregut” nenkuptohet shuma ne te holla e llogaritur diten e vleresimit,
me te cilen prona duhet te kalohet si rezultat i ujdise komerciale midis shitesit dhe
bleresit nga njeri pronar te tjetri pas marketingut perkates.

Rezultatet e vleresimit nuk mund ti perkasin ndonje date tjeter.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marre nje gjendje teknike normale te
pajisjes ne momentin e kqyrjes.

Vleresimi i objektit u krye mbi bazen e analizes se ¢gmimeve te tregut ne Shqiperi. Ne
momentin e vleresimit u pranua ge per mjetin te behej dhe kqyrja e tyre ne
kendveshtrimin e gjendjes teknike, ku pajisja sic duket dhe ne foto ne gjendje pune,
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vleresimin e beme me metoden e krahasimit per pajisjet duke u bazuar tek oret e punes
se saj si edhe jetgjatesia e ketyre pajisjeve.

Raport — Kerkesa e vleresimit u hartua duke mbajtur parasysh te dhenat e dokumentave
ge na paragitet Ju, kopjet e te cilave i bashkangjiten Raport —Kerkeses dhe konsiderohen
pjese e pashkeputur perberese e ketij Raport — Kerkese.

Raport — Kerkesa eshte per Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane dhe nuk duhet perdorur
per gellime te tjera, pa u marre vesh paraprakisht me Ing.Artur Sulge, prandaj ne kete
Raport — Kerkese jepet vleresimi optimal ge mund te japim, duke patur parasysh te
dhenat qe kemi dhe kohen e kufizuar.
Shtojca:

9. Protokollii kqyrjes se objektit

10. Deshmia e regjistrimit te objektit

11. Fotografia e objektit

12. Certifikata e vleresuesit.

PROTOKOLLI
kqyrjes se objektit qe vleresohet

Data e vleresimit: 10 Qershor 2025
Vendi i vleresimit : Tirane
Kqyrja e kryer nga: Ing.Artur Sulce

3. Informacioni kryesor per objektin

Objekti Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Modeli Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Tipi Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
E drejta e prones Shoqgeria “"Besa Agro Invest” shpk
Pronari Shogeria “"Besa Agro Invest” shpk

2. Rezultatet e kontrollit teknik

Kontrolli teknik Nga kqyrja ne daten 29.05.2025

Page 16 of 16




Page 17 of 17




Page 18 of 18




Page 19 of 19







Sipas detyres se caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme te shoqerise ” Besa Agro Invest” shpk sipas listes se inventarit dhe
gjendjes teknike te objektit me date 10 Qershor 2025.
Mobilje zyre sipas zerave ne tabelen e meposhteme:

21801 |Mbhilje dhe pajisje zyre 2,098,438  1,024,038] po
Tavoline pune Nentor 2014 | cope | 5.359) 5,359 2615 2744 2,744
Fotokopje/printer Nentor 2014 | cope 1 116,150 116,150] 56,681 53,469 59,469
Karrige per zyra Nentor 2014 | cope 1 17,000 17,000] 8,296} 8,704 8,704
Karrige per zyra Nentor 2014 | cope 3 16,000 48,000 244 24,576 8,192
Karrige per zyra Nentor 2014 | cope 8 2,300] 18,400] 8979 9421 1,178
Karrige perzyra Nentor 2014 | cope 6 11,000 66,000 32,208 33,792 5,632
Karrige perzyra Nentor 2014 | _cope ] 14,000} 14,000 6832 7,168] 7,168
Kareige per zyra Nentor 2014 | cope 1 6,000 30,000 14,640] 15360| 15360]
:I:':::lpcrluljljc Intemat. Securyty| Nentor 2014 1 6,000 6,000 o o o
:’\-':u“nir.wrmqqc Intemat. Securyty| Ohjetor 2014 | 6.00) 6000 9 o o
Paguar per sjtjo Intemat.Securyty Shkurt 2015 | 12,000 12,000 of 0| 0
Albania
:u:::.pecmqq: Intemat. Securyty Mars 2015 1 6:000) 6,000 o o o
Vend roje ne parcele Prill 2015 cope 2 52,500 105,000/ S1.240 53,760 26,880)
Karrige dhe fikse Zari Prill 2015 cope 2 6,786] 13,572 6623 6549 34
Plgul.rpenuajlje Intemat Securyty prill 2015 1 6,000 6000 o o 0
Albania
Paguar per ruajtje Intemat. Securyly
Mo ety " Maj 2015 1 6.000) 600 1l o 9
Tavoline mesi Qershor 2015| cope i 3,000} 3,000) 1464 1,536} 1,536)
Ftazher d i Qershor 2015| cope 1 3,500 3.500] 1,708 Lm2| 17192
Banak guzhine Qershor 2015| cope 1 12,500) 12,500] 6,100] 6,400 6.400)
Tavoline pune Qershor 2015 cope 1 12,500] 12,500 6,100] 6,400| 6400}
Karrige Qershor 2015 cope 2 12392} 24,784 12,095] 12,689 [XEH
Tavoline pune Qershor 2015] cope ] 9,560] 9,560 4.665) 4895/ 4,895
Tavoline pune Qershor 2015 cope ] 21,54 21,54 10,513 11,031 11,031
Tavoline ne forme L Qershor 2015| cope 4 46,675 186,700 91,1 10f 95,580 23,898
Dollap me kapak Qershor 2015] cope 6 3267 196,032 95,664 100,368 16,728
Komodine me kapak Qershor 2015| cope & 32,672 196,032 95,664 100,368 16,728
Tavolne me kekure + komo Qershor 2015 cope 3l 47841 143,523 0.039) 7484 2495
Tavoline me sham per mbledhje Qershor 2015 cope [} 105,018, 105,018 51,2491 51,769, 53,769
Dyer te brendshme Qershor 2015] cope 135 29,173 437,588 213,43 124,045} 14,936
Dollap me kapak-Drejtori Qershor 2015] cope 1 64,19 64,179] 31319 31,860 32,860
Komadine me kapak-Drejtori Qershor 2015] cope 1 36,010 56,010 2733 2677) 28.677)
P-sua_rper rusjtje Intemat Securyly Qershor 2015 1 6000 6,000) o o
Albania
P.Busfper miajtje Intemat, Securyly Gusht 2015 1 12,000 12,000 o ol
Abania
Plgua{pcr rugjtje Intemat. Securyly| Shtator 2015 1 6,000 6,000 o o
Albania
Plgulfpcrluail;u Intemat Securyty| Tetor 2015 1 6000 6,000) o d
Albania
Vend roje Dhjetor 2015 1 177,000 -177,000 -86,376] o
Gjendja ne dt31.12.2015 1 1,800,950 8] 0
Gjendja ne dt01.01.2016 1 1,944,760 0| 0
Rafte me dy kate Prill 2016 cope 4 10,0001 40,000 19,520} 20,480 5,120
Karrige (qendra ¢ brigades) Maj 2016 cope 2 1.500) 3,000 1.464) 1.536) 768
Karrige Tetor 2016 cope 1 15,034 15,034 7331 1697| 1.697]
Rafte me dy kate Tetor 2016 cope 1 11,075 11,075 5,405 5,670] 5,610
Karrige Tetor 2016 | cope 15 1971 29,569 14,430f 15139 1,009
Kolltuge me tavoline per QKTB  |Shtator 2017 | cope 2 18334 36,667 17,84 14,773} 9,387
Kolliwk per sallen ¢ trainimeyve Shtator 2017 | cope | 18,333 18,333 8947 4,386 9385

Sipas detyres te caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shoqerise ”"Besa Agro Invest” shpk sipas
inventarit te administratorit Eshref Cekrezi te liste shenuara me me siper.

Sipas dokumentit te regjistrimit te objektit te paragitur, ne Raport-Kerkesen tone fjala
,objekt“ nenkupton sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shogerise “Besa Agro Invest”
shpk prone e kesaj shoqerie.
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Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marresendet dhe pajisjet e mesiperme
ne nje gjendje pune ne momentin e vleresimit.

Pasi vleresuam objektin sipas gjendjes ne tregun e sendeve te luajtshme dhe pajisjeve
jashte vendit tone si edhe Republiken e Shqiperise, duke ju referuar ¢mimeve te
shitblerjes ne vendin tone ne vitin 2025 me ne vleren ne llogaritem 405,200 leke,
¢mimin e tregut te objektit per daten 10 Qershor 2025, i cili eshte:

405,200 Ieke (Katergind e pese mije e dyqind leke) .

Me fjalet “cmimi i tregut” nenkuptohet shuma ne te holla e llogaritur diten e vleresimit,
me te cilen prona duhet te kalohet si rezultat i ujdise komerciale midis shitesit dhe
bleresit nga njeri pronar te tjetri pas marketingut perkates.

Rezultatet e vleresimit nuk mund ti perkasin ndonje date tjeter.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marre nje gjendje teknike normale te
pajisjes ne momentin e kqyrjes.

Vleresimi i objektit u krye mbi bazen e analizes se ¢mimeve te tregut ne Shqiperi. Ne
momentin e vleresimit u pranua qe per mjetin te behej dhe kqyrja e tyre ne
kendveshtrimin e gjendjes teknike, ku pajisja sic duket dhe ne foto ne gjendje pune,
vleresimin e beme me metoden e krahasimit per pajisjet duke u bazuar tek oret e punes
se saj si edhe jetgjatesia e ketyre pajisjeve.

Raport — Kerkesa e vleresimit u hartua duke mbajtur parasysh te dhenat e dokumentave
ge na paragitet Ju, kopjet e te cilave i bashkangjiten Raport —Kerkeses dhe konsiderohen
pjese e pashkeputur perberese e ketij Raport — Kerkese.

Raport — Kerkesa eshte per Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane dhe nuk duhet perdorur
per gellime te tjera, pa u marre vesh paraprakisht me Ing.Artur Sulge, prandaj ne kete
Raport — Kerkese jepet vleresimi optimal ge mund te japim, duke patur parasysh te
dhenat ge kemi dhe kohen e kufizuar.
Shtojca:

13. Protokolli i kqyrjes se objektit

14.Deshmia e regjistrimit te objektit

15. Fotografia e objektit

16. Certifikata e vleresuesit.

PROTOKOLLI
kqyrjes se objektit qe vieresohet
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Data e vleresimit: 10 Qershor 2025
Vendi i vleresimit : Tirane
Kqyrja e kryer nga: Ing.Artur Sulge

4. Informacioni kryesor per objektin

Objekti Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Modeli Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Tipi Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
E drejta e prones Shogeria "Besa Agro Invest” shpk
Pronari Shoqgeria “Besa Agro Invest” shpk

2. Rezultatet e kontrollit teknik

Kontrolli teknik Nga kqyrja ne daten 29.05.2025
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Vo: Pajisjet e zyre jane ne gjendje pune vetem ato te ndodhura ne kontenieret, ndersa te
tjerat jane pothuajse jashte perdorimit te grumbulluara ne ambien te jashtem dhe ne
magezinen me lageshtire.

Sipas detyres se caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme te shoqerise ” Besa Agro Invest” shpk sipas listes se inventarit dhe
gjendjes teknike te objektit me date 10 Qershor 2025.

Pajisje informative zyre sipas zerave ne tabelen e meposhteme:
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21802 |Pajisje informative 1,544,343 892,823 651,520 po
Konpjuter Shtator 2014 | cope 5 67,667 338,333 195,599 142,734 28,547
Power tree UPS 650 Shtator 2014 | cope 5 4,083 20,417 11,804 8,613 1,723
Konpjuter Shtator 2014 | cope 4 14,583 58,333 33,724 24,609 6,152
Kompjuter Shtator 2014 | cope 1 20,417 20,417 11,804 8,613 8,613
gg’;’:;;of)m"w"m (VINGETIM | brd014 | sops 2 14,636 29271 16922 12,389 6174
Program Financiar Alpha Janar 2015 cope 1 158,900/ 158,900 91,864 67,036 67,036
Kompjuter per financen Prill 2015 cope 3 86,363 259,089 149,786 109,303 36,434
Power tree UPS Prill 2015 cope 3 5,288 15,864 9171 6,693 2,231
Kase fiskale Maj 2015 cope 1 47,625 47,625 27,533 20,092 20,092|
Kase fiskale 50 EJ Gusht 2015 cope 1 46,450/ 46,450 26,854 19,596 19,596
Centrali telefonik dhe instalimi i tij |Gusht 2015 cope 1 55,896 55,896 32,315 23,581 23,581
Vendosja e sistemit te kamerave Dhjetor 2015 | cope 1 248,500 248,500 143,664 104,836, 104,836,
Laptop 4GB/500 Prill 2016 cope 1 46,334 46,334 26,787, 19,547 19,547
Power UPS 600 LCD Tetor 2016 cope 1 6,900 6,900 3,989 2,911, 2911
E‘;‘é”‘“”"’ Tashibaestudio 2335 | 1 oLe7018 | cone I 126,600 126,000 72,844 53,156, 53,156
Kapitalizimi i pajisjeve informatike Dhjetor 2018 1 597, 597 345 252 252
Telefon celular Edmond Shkembi  [Shtator 2019 | cope 1 65,417 65,417 37,819 27,598 27,598
21805 |Kioske 1 Nentor 2018 cope 1 130,323 130,323 18,587 111,736/ 111,736 po
21806 |Kioske 2 Nentor 2018 | cope 1 218,942, 218,942 31,227, 187,715 187,715 po
21807 [Bolier cope 1 8,308 8,808 4,298 4,510 4,510 po
21808 |Kaldaje per serat lanar 2020 cope 1 73,200 73,200 35,722 37,478 37478 po
21809 |Generatorivogel elektnk Janar 2020 cope 1 35,000 35,000, 17,080, 17,920 17,920 po
21811 g::_’m'"r:p erimidonn Aonio ggzr;k/ QUS| e |0 31,167 31,167 6,233 24,934 94 po
Materiale
218802 |Rruga e serave Nr.2=206 ml dhe 1 984,207 984,207, jo
punime
Materiale
218803 |Kanali rreth seres se re dhe 1 437,500] 437,500/ jo
punime

Sipas detyres te caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shoqerise “Besa Agro Invest” shpk sipas
inventarit te administratorit Eshref Cekrezi te liste shenuara me me siper.

Sipas dokumentit te regjistrimit te objektit te paraqitur, ne Raport-Kerkesen tone fjala
»Objekt” nenkupton sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shogerise “Besa Agro Invest”
shpk prone e kesaj shoqerie.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marresendet dhe pajisjet e mesiperme
ne nje gjendje pune ne momentin e vleresimit.

Pasi vleresuam objektin sipas gjendjes ne tregun e sendeve te luajtshme dhe pajisjeve
jashte vendit tone si edhe Republiken e Shqiperise, duke ju referuar ¢mimeve te
shitblerjes ne vendin tone ne vitin 2025 me ne vleren ne llogaritem 651,520 leke,
¢mimin e tregut te objektit per daten 10 Qershor 2025, i cili eshte:

651,520 Ieke (Gjashteqgind e pesedhjete e nfe mije e peseqind e njezet lek

Me fjalet “gmimi i tregut” nenkuptohet shuma ne te holla e llogaritur diten e vleresimit,
me te cilen prona duhet te kalohet si rezultat i ujdise komerciale midis shitesit dhe
bleresit nga njeri pronar te tjetri pas marketingut perkates.

Page 27 of 27




Rezultatet e vleresimit nuk mund ti perkasin ndonje date tjeter.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marre nje gjendje teknike normale te
pajisjes ne momentin e kqyrjes.

Vleresimi i objektit u krye mbi bazen e analizes se ¢mimeve te tregut ne Shqiperi. Ne
momentin e vleresimit u pranua qe per mjetin te behej dhe kqyrja e tyre ne
kendveshtrimin e gjendjes teknike, ku pajisja sic duket dhe ne foto ne gjendje pune,
vleresimin e beme me metoden e krahasimit per pajisjet duke u bazuar tek oret e punes
se saj si edhe jetgjatesia e ketyre pajisjeve.

Raport — Kerkesa e vleresimit u hartua duke mbajtur parasysh te dhenat e dokumentave
ge na paragitet Ju, kopjet e te cilave i bashkangjiten Raport —Kerkeses dhe konsiderohen
pjese e pashkeputur perberese e ketij Raport — Kerkese.

Raport — Kerkesa eshte per Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane dhe nuk duhet perdorur
per gellime te tjera, pa u marre vesh paraprakisht me Ing.Artur Sulce, prandaj ne kete
Raport — Kerkese jepet vleresimi optimal ge mund te japim, duke patur parasysh te
dhenat qe kemi dhe kohen e kufizuar.
Shtojca:

17.Protokolli i kqyrjes se objektit

18.Deshmia e regjistrimit te objektit

19. Fotografia e objektit

20. Certifikata e vleresuesit.

PROTOKOLLI
kqyrjes se objektit qe vleresohet
Data e vleresimit: 10 Qershor 2025
Vendi i vleresimit : Tirane
Kqyrja e kryer nga: Ing.Artur Sulge

5. Informacioni kryesor per objektin

Objekti Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Modeli Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Tipi Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
E drejta e prones Shogeria “Besa Agro Invest” shpk
Pronari Shoqeria "Besa Agro Invest” shpk

2. Rezultatet e kontrollit teknik
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Kontrolli teknik

Nga kqyrja ne daten 29.05.2025
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Sipas detyres se caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme te shoqerise ” Besa Agro Invest” shpk sipas listes se inventarit dhe
gjendjes teknike te objektit me date 10 Qershor 2025.

Pajisje informative zyre sipas zerave ne tabelen e meposhteme:

218804 | Te tjera 14,589,605 14,589,605
* Vend Roje Dhjetor 2015 | cope 1 177,000 177,000 25,245 151,755 151,755 po
Materiale
£ Rrethimi Janar 2016 dhe 1 5,222,634 5,222,634 jo
punime
Materiale
whe Rruget Janar 2016 dhe 1 7,971,698 7,977,698 0 jo
punime
**¢+  |Peshore Dhjetor 2015| cope 1 31,000] 31,000 15,128 15,872 15,872 Po

Punime supervizm nbikeqyrje

L150 KES I lanar 2016 Punime 1 609,608 609,608 jo
sipas kontrates

Materiale

##e+ex Kabina per qendrat e brigades Prill 2016 dhe 1 270,500 270,500 132,004 138,496 138,496/ jo
punime

S tas Materiale

" Materale per qendrat e brigades  |Qershor 2016  dhe 1 301,165 301,165 0 jo
punime

Sipas detyres te caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shogerise "Besa Agro Invest” shpk sipas
inventarit te administratorit Eshref Cekrezi te liste shenuara me me siper.

Sipas dokumentit te regjistrimit te objektit te paragitur, ne Raport-Kerkesen tone fjala

,objekt” nenkupton sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shoqgerise “Besa Agro Invest”
shpk prone e kesaj shoqerie.
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Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marresendet dhe pajisjet e mesiperme
ne nje giendje pune ne momentin e vieresimit.

Pasi vleresuam objektin sipas gjendjes ne tregun e sendeve te luajtshme dhe pajisjeve
jashte vendit tone si edhe Republiken e Shqiperise, duke ju referuar ¢mimeve te
shitblerjes ne vendin tone ne vitin 2025 me ne vleren ne llogaritem 167,627 leke,
¢mimin e tregut te objektit per daten 10 Qershor 2025, icili eshte:

167.627 leke jeqind e giashtedhjete e shtate mije e giashteqind e njezete e shtate
leke

Me fjalet “¢mimi i tregut” nenkuptohet shuma ne te holla e llogaritur diten e vleresimit,
me te cilen prona duhet te kalohet si rezultat i ujdise komerciale midis shitesit dhe
bleresit nga njeri pronar te tjetri pas marketingut perkates.

Rezultatet e vleresimit nuk mund ti perkasin ndonje date tjeter.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marre nje gjendje teknike normale te
pajisjes ne momentin e kqyrjes.

Vleresimi i objektit u krye mbi bazen e analizes se ¢gmimeve te tregut ne Shqiperi. Ne
momentin e vleresimit u pranua qe per mjetin te behej dhe kqyrja e tyre ne
kendveshtrimin e gjendjes teknike, ku pajisja sic duket dhe ne foto ne gjendje pune,
vleresimin e beme me metoden e krahasimit per pajisjet duke u bazuar tek oret e punes
se saj si edhe jetgjatesia e ketyre pajisjeve.

Raport — Kerkesa e vleresimit u hartua duke mbajtur parasysh te dhenat e dokumentave
ge na paragitet Ju, kopjet e te cilave i bashkangjiten Raport —Kerkeses dhe konsiderohen
pjese e pashkeputur perberese e ketij Raport — Kerkese.

Raport — Kerkesa eshte per Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane dhe nuk duhet perdorur
per gellime te tjera, pa u marre vesh paraprakisht me Ing.Artur Sulge, prandaj ne kete
Raport — Kerkese jepet vleresimi optimal ge mund te japim, duke patur parasysh te
dhenat ge kemi dhe kohen e kufizuar.
Shtojca:

21.Protokolli i kqyrjes se objektit

22.Deshmia e regjistrimit te objektit

23. Fotografia e objektit

24. Certifikata e vleresuesit.

PROTOKOLLI
kqyrjes se objektit qe vleresohet

Data e vleresimit: 10 Qershor 2025
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Vendi i vleresimit :

Tirane

Kqyrja e kryer nga:

Ing.Artur Sulge

6. Informacioni kryesor per objektin

Objekti

Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.

Modeli Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Tipi Sendet e luajtshme dhe pajisjet e

ndryshme sipas inventarit te mesiperm.

E drejta e prones

Shogeria "Besa Agro Invest” shpk

Pronari

Shogeria "Besa Agro Invest” shpk

2. Rezultatet e kontrollit teknik

Kontrolli teknik

Nga kqyrja ne daten 29.05.2025
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Sipas detyres se caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme te shoqerise ” Besa Agro Invest” shpk sipas listes se inventarit dhe
gjendjes teknike te objektit me date 10 Qershor 2025.

Makineri bujgesore sipas zerave ne tabelen e meposhteme:

218807 |Makina bujgesore 1 1,000,000 1,000,000 488,000 512,000 512,000 Po
Plug me shtate dhembe [ perdorur
aheen
SPEDO Tetor 2016 cope 1 41,665] 41,666 20333 21,333 21,33 po
218808 |Aksesorplugjesh Dhjetor 2018 | cope 10 1,320 13,202 6,443 6,759 676 Po 676)
Strukture metalike per kafshe 5
218810 i sis Maj 2017 cope 1 123,034 123,034/ 17,548 105,486/ 105,486/ Jo
218811 |Saldatrice Dhjetor 2017 [ cope 1 18,333 18,333 8947 9,386 9386 Pa
218812 [Pompe sperkatese Prill 2018 cope 2 58,334 116,667, 56,933 59,734 29,867 Po
218814 | Korrese bari cope 1 162,530 162,530 79315 83,215, 83,215 PO
218815 |Peshore elekironike Korrik 2018 cope 3 421,888 421,888 205,881 216,007 216,007 Po
218816 ::I:"i:l"s"s““‘“" e ime s 20i8 | dope | L 12,000 12,000 5,856 6,144 614  po
218817 |Kompresor ajri Mars 2019 cope 1 37,400 37,400 18,251 19,149 19,149] Po
218818 |Kabine per administraten Dhjetor 2019| cope 1 199,511 199,511 9741, 102,032[ 102,032 Po

Sipas detyres te caktuar nga Ju, ne morem porosine per te percaktuar vleren e shitjes se
sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shoqgerise “Besa Agro Invest” shpk sipas
inventarit te administratorit Eshref Cekrezi te liste shenuara me me siper.

Sipas dokumentit te regjistrimit te objektit te paragitur, ne Raport-Kerkesen tone fjala
,0bjekt” nenkupton sendeve te luajtshme dhe pajisjeve te shogerise “"Besa Agro Invest”
shpk prone e kesaj shogerie.

Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marresendet dhe pajisjet e mesiperme
ne nje giendje pune ne momentin e vleresimit.

Pasi vleresuam objektin sipas gjendjes ne tregun e sendeve te luajtshme dhe pajisjeve
jashte vendit tone si edhe Republiken e Shqiperise, duke ju referuar ¢mimeve te
shitblerjes ne vendin tone ne vitin 2025 me ne vleren ne llogaritem 783,802 leke,
¢mimin e tregut te objektit per daten 10 Qershor 2025, i cili eshte:

83 802 leke (Shtateqind e te ete e tre mije e tetegind e dy leke

Me fjalet “cmimi i tregut” nenkuptohet shuma ne te holla e llogaritur diten e vleresimit,
me te cilen prona duhet te kalohet si rezultat i ujdise komerciale midis shitesit dhe
bleresit nga njeri pronar te tjetri pas marketingut perkates.

Rezultatet e vleresimit nuk mund ti perkasin ndonje date tjeter.
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Vlera e treguar me lart eshte e vlefshme duke marre nje gjendje teknike normale te
pajisjes ne momentin e kqyrjes.

Vleresimi i objektit u krye mbi bazen e analizes se ¢mimeve te tregut ne Shqiperi. Ne
momentin e vleresimit u pranua qe per mijetin te behej dhe kqyrja e tyre ne
kendveshtrimin e gjendjes teknike, ku pajisja sic duket dhe ne foto ne gjendje pune,
vleresimin e beme me metoden e krahasimit per pajisjet duke u bazuar tek oret e punes
se saj si edhe jetgjatesia e ketyre pajisjeve.

Raport — Kerkesa e vleresimit u hartua duke mbajtur parasysh te dhenat e dokumentave
ge na paragitet Ju, kopjet e te cilave i bashkangjiten Raport —Kerkeses dhe konsiderohen
pjese e pashkeputur perberese e ketij Raport — Kerkese.

Raport — Kerkesa eshte per Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane dhe nuk duhet perdorur
per gellime te tjera, pa u marre vesh paraprakisht me Ing.Artur Sulge, prandaj ne kete
Raport — Kerkese jepet vleresimi optimal ge mund te japim, duke patur parasysh te
dhenat gqe kemi dhe kohen e kufizuar.
Shtojca:

25. Protokolli i kqyrjes se objektit

26.Deshmia e regjistrimit te objektit

27.Fotografia e objektit

28. Certifikata e vleresuesit.

PROTOKOLLI
kqyrjes se objektit ge vleresohet
Data e vleresimit: 10 Qershor 2025
Vendi i vleresimit : Tirane
Kqyrja e kryer nga: Ing.Artur Sulce

7. Informacioni kryesor per objektin

Objekti Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Modeli Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
Tipi Sendet e luajtshme dhe pajisjet e
ndryshme sipas inventarit te mesiperm.
E drejta e prones Shogeria "Besa Agro Invest” shpk
Pronari Shogeria "Besa Agro Invest” shpk

2. Rezultatet e kontrollit teknik

Kontrolli teknik Nga kqyrja ne daten 29.05.2025
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Shuma totale e vlersimit te te gjithe zerave sipas tabelave te mesiperme eshte:

Z = 374,026 + 9,033,990 + 4,784,736 + 405,200 + 651,520 + 167,627 + 783,802

2 =16, 200,901 leke

EKSPERT
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